
 

Strona 1 

Sobków, 20-06-2022 

Dotyczy: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków 

Numer postępowania: BI.271.10.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część 1: Termomodernizacja ZPO w Brzegach 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 
RODBUD Robert Dykiel, Końcowa 6, 25-706 
Kielce 
NIP: PL 9590778514 

Cena jednostkowa 1 164 740,82 PLN 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 1 139 313,76 PLN 

4 

ZAKŁAD REMONTOWO - BUDOWLANY 
IZOL- BUD DARIUSZ DOMASKO, Podgórze 
39A, 26-010 Bodzentyn 
NIP: PL 9590705455 

Cena jednostkowa 1 362 100,86 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 1 599 000,00 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 1 399 109,99 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 1 511 708,93 PLN 

8 
PROJEKT-TECHNIKA Sp. z o.o., ul. Leona 
Skibińskiego 13, 25-819 Kielce 
NIP: PL 9592051727 

Cena jednostkowa 1 454 244,42 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 1 479 999,59 PLN 



 

Strona 2 

Część 2: Termomodernizacja SP w Chomentowie 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 
RODBUD Robert Dykiel, Końcowa 6, 25-706 
Kielce 
NIP: PL 9590778514 

Cena jednostkowa 1 106 232,27 PLN 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 1 188 425,10 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 1 354 968,00 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 1 400 725,08 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 1 581 660,14 PLN 

8 
PROJEKT-TECHNIKA Sp. z o.o., ul. Leona 
Skibińskiego 13, 25-819 Kielce 
NIP: PL 9592051727 

Cena jednostkowa 1 217 048,67 PLN 

9 
Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena jednostkowa 1 037 596,00 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 1 498 918,34 PLN 

Część 3: Termomodernizacja ZPO w Korytnicy 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 
RODBUD Robert Dykiel, Końcowa 6, 25-706 
Kielce 
NIP: PL 9590778514 

Cena jednostkowa 1 002 707,81 PLN 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 1 186 156,35 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 1 114 453,80 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 1 317 918,74 PLN 



 

Strona 3 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 1 351 107,95 PLN 

8 
PROJEKT-TECHNIKA Sp. z o.o., ul. Leona 
Skibińskiego 13, 25-819 Kielce 
NIP: PL 9592051727 

Cena jednostkowa 1 141 067,70 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 1 388 842,88 PLN 

Część 4: Termomodernizacja SP w Lipie 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 891 565,71 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 836 400,00 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 990 177,64 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 1 000 072,72 PLN 

8 
PROJEKT-TECHNIKA Sp. z o.o., ul. Leona 
Skibińskiego 13, 25-819 Kielce 
NIP: PL 9592051727 

Cena jednostkowa 897 784,84 PLN 

9 
Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena jednostkowa 852 500,00 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 928 515,75 PLN 

Część 5: Termomodernizacja SP w Miąsowej 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 
RODBUD Robert Dykiel, Końcowa 6, 25-706 
Kielce 
NIP: PL 9590778514 

Cena jednostkowa 1 690 975,73 PLN 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 1 651 223,04 PLN 



 

Strona 4 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 2 337 000,00 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 2 240 811,34 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 2 612 208,75 PLN 

9 
Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena jednostkowa 1 816 135,00 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 2 324 814,33 PLN 

Część 6: Termomodernizacja ZPO w Mokrsku Dolnym 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 1 000 455,90 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 1 130 370,00 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 1 304 676,50 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 1 346 373,68 PLN 

9 
Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena jednostkowa 1 058 138,00 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 1 213 382,09 PLN 

Część 7: Termomodernizacja SP w Sokołowie Dolnym 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 1 119 980,30 PLN 



 

Strona 5 

4 

ZAKŁAD REMONTOWO - BUDOWLANY 
IZOL- BUD DARIUSZ DOMASKO, Podgórze 
39A, 26-010 Bodzentyn 
NIP: PL 9590705455 

Cena jednostkowa 1 136 572,63 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 1 194 330,00 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 1 390 231,83 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 1 448 040,01 PLN 

8 
PROJEKT-TECHNIKA Sp. z o.o., ul. Leona 
Skibińskiego 13, 25-819 Kielce 
NIP: PL 9592051727 

Cena jednostkowa 1 163 353,57 PLN 

9 
Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena jednostkowa 1 140 016,00 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 1 315 564,03 PLN 

Część 8: Termomodernizacja GZOZ w Sobkowie 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 780 524,16 PLN 

3 
Bartex Krzysztof Blicharski, 56A, 28-300 
Jędrzejów 
NIP: PL 6561485274 

Cena jednostkowa 698 143,04 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 695 811,00 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 996 445,14 PLN 

9 
Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena jednostkowa 663 000,00 PLN 

10 BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 

Cena jednostkowa 857 182,70 PLN 



 

Strona 6 

NIP: PL 9592024392 

Część 9: Termomodernizacja SP im. Jana Pawła II w Sobkowie 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 
RODBUD Robert Dykiel, Końcowa 6, 25-706 
Kielce 
NIP: PL 9590778514 

Cena jednostkowa 1 023 628,69 PLN 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 1 125 200,64 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 1 236 469,80 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 1 390 088,41 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 1 342 700,04 PLN 

8 
PROJEKT-TECHNIKA Sp. z o.o., ul. Leona 
Skibińskiego 13, 25-819 Kielce 
NIP: PL 9592051727 

Cena jednostkowa 1 251 000,00 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 1 293 072,56 PLN 

Część 10: Termomodernizacja Przedszkola Samorządowego w Sobkowie z oddziałem zamiejscowym w 
Staniowicach 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 
Matejko bud Daniel Matejko, ul. Jana 
Sobieskiego 6 lok. 15, 28-300 Jędrzejów 
NIP: PL 6562334620 

Cena jednostkowa 615 453,92 PLN 

5 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
“AGNES” Michał Guzera, Kwarciana 7/27, 
25-121 Kielce 
NIP: PL 9591719560 

Cena jednostkowa 541 200,00 PLN 

6 
Perfect, Bukowa 12/21, 25-542 Kielce 
NIP: PL 9591275519 

Cena jednostkowa 750 317,43 PLN 

7 
Complido Michał Dziubek, Walerego 
Przyborowskiego 91, 25-351 Kielce 
NIP: PL 6572862154 

Cena jednostkowa 721 932,26 PLN 



 

Strona 7 

9 
Firma Usługowa GER-BUD Grzegorz 
Kucharek, Struga, 29-145 Secemin 
NIP: PL 9491565502 

Cena jednostkowa 520 284,00 PLN 

10 
BUDYNK Sp. z o.o., Skiby 46, 26-060 
Chęciny 
NIP: PL 9592024392 

Cena jednostkowa 644 636,24 PLN 

 

 


		2022-06-20T12:17:22+0200
	Małgorzata Słotwińska




